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Ilmassa on vihdoin syksyn tuntua  
Syyslukukauden koulutyö on edennyt mukavasti, ja uudet kuudes- ja seitse-

mäsluokkalaiset ovat sopeutuneet hyvin kouluun ja päässeet osaksi LYK-yh-

teisöä. Tutustuminen jatkuu 2. jaksossa tukarien järjestämässä KiVa-päivässä 

11.10.  

Jakson vaihtuessa koulutyötä on takana yksi viidennes ja arkinen koulutyö 

jatkuu. Fiksut viikot muistuttelevat hyvistä ruokailutavoista ja roskaamisen 

välttämisestä pian jakson vaihdon jälkeen, viikolla 41. Taksvärkki 9.10., koko 

koulun lukutunti 10.10. ja halloween-teemapäivä 31.10. tuovat piristystä ja 

vaihtelua kouluarkeen.  Myös 9. luokkien TET-jakso 14.–18.10. mahtuu toi-

seen jaksoon. Ansaitun lepotauon aherrukseen tuo syyslomaviikko 19.–27.10.  

Myös vanhemmat pääsevät koululle marraskuussa. Vanhempainyhdistyksen 

järjestämän koko koulun vanhempainillan ti 5.11. tärkeänä ja ajankohtaisena aiheena on nuorten päih-

teidenkäyttö. Tervetuloa mukaan! 

Jakso päättyy marraskuun lopulla, jolloin myös juhlakausi alkaa. Juhlakaudesta saamme maistiaisia jo Yh-

teiskoulun päivänä 6.11., jolloin koulun senioriyhdistys julkistaa Vuoden lykkiläisen, koululounaalla nauti-

taan hieman juhlavampia ateria ja illalla saadaan nauttia Lahden konservatoriolla musiikkia opiskelevien 

lahjakkaiden lykkiläisten LYK & Concis Go Classic -konsertista. Konserttiin on vapaa pääsy. Viikko päätetään 

hienosti konventtitanssiaisilla perjantaina 8.11.          

2. jakson tapahtumia peruskoulussa       
7.–11.10. Fiksut viikot: Ruokailussa tavataan ja älä roskaa.  

ke 9.10. 7.–9. luokkalaisten taksvärkkipäivä. Oppilaat, jotka eivät osallistu taksvärkkiin, tulevat kouluun 
normaalin työjärjestyksen mukaisesti. Koulupäivä päättyy kaikilla oppilailla klo 14.15 mennessä 
opettajien koulutustilaisuuden vuoksi.  

to 10.10. Koko koulu lukee 2. tunnilla äidinkielentunnilla valittua kirjaa. Myös koulun aikuiset lukevat. 

pe 11.10. Tukioppilaat järjestävät KiVa-päivä kuudesluokkalaisille ja 7luma-luokille. KiVa-päivä on osa 6. -
luokkalaisten monialaisia oppimiskokonaisuuksia. Lisätietoja ja aikataulu seuraavalla sivulla.   

ma–pe 14.–18.10. 9. -luokkalaisten työelämään tutustuminen eli TET. Opot opastavat TET-paikkojen valinnassa.  

to 17.10. 8. -luokkalaisilla joulujuhlan valmisteluja MOK-työpajoissa 1.–3. tunneilla. Lahden yhteiskoulun 7. -
luokkalaisia ja Tiirismaan yläkoululaisia osallistuu Skididialogiin 2. tunnilla.    

la–su 19.–27.10. Syysloma tuo pienen hengähdystauon syyslukukauden keskelle.  

4.–10.11.  Peruskoulun 8. -luokkalaisten Erasmus+ -matka Islantiin. Mukana 15 oppilasta sekä lehtorit Sanna 
Neva ja Jenna Kuoppamäki. 

ti 5.11. Koko peruskoulun vanhempainilta klo 18. Lisätietoja sivulla 3. 

ke 6.11. Yhteiskoulun päivä. Senioriyhdistyksen järjestämää ohjelmaa peruskoululaisille juhlasalissa klo 12. 
Illalla jo perinteeksi muodostunut LYK & Concis Go Classic -konsertti klo 18 Lahden konservatorion 
Felix Krohn -salissa. 

pe 8.11. Peruskoulun konventtitanssiaiset tanssitaan aamupäivällä koulun oman orkesterin tahtiin.   
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 Löytötavarat esillä juhlasalin aulassa 1.–2.10.    

− Löytötavarat ovat esillä juhlasaliin aulassa tiistaina ja keskiviikkona 1.–2.10.  

− Arvotavarat ovat päiväkoulun toimistossa, josta niitä voi käydä kysymässä tuntomerkkejä vastaan. 

7. –9. lk. Taksvärkki ke 9.10.  

Taksvärkkipäivänä 7.–9. luokan oppilailla on mahdollisuus tehdä työtä hyvän asian eteen. Tänä vuonna 

peruskoulun oppilaskunnan hallitus on päättänyt lahjoittaa 90 % päivän tuotosta Taksvärkki ry:n päivätyö-

keräykseen. Keräyksen tuotolla tuetaan heikoimmassa asemassa olevia nuoria Keniassa, Guatemalassa, 

Malawissa, Mosambikissa, Nepalissa ja Sierra Leonessa. Loput 10% taksvärkkipäivän tuotosta käytetään 

oppilaskuntatyöhön, esimerkiksi kouluviihtyvyyttä edistävien tapahtumien järjestämiseen ja oppilaskun-

nan jakamiin stipendeihin.  

Taksvärkkiin osallistuminen on vapaaehtoista. Oppilailla, jotka eivät osallistu taksvärkkiin, on normaali 

koulupäivä.    

Koko koulu lukee torstaina 10.10. 

− Koulumme juhlistaa Aleksis Kiven ja suomalaisen kirjallisuuden päi-

vää lukutunnilla.  

− Koko Yhteiskoulun väki hiljentyy lukemaan valitsemaansa kirjaa 

torstaina 10.10. toisen oppitunnin ajan. Luettavaksi voi valita 

kauno- tai tietokirjallisuutta.  

− Äidinkielen ja kirjallisuuden opettajat ohjaavat omia ryhmiään kir-

javalinnoissa jo aiemmilla oppitunneilla.  

 

 

 

 6. -luokkalaisten ja 7luma-luokkien KiVa-päivä perjantaina 11.10. 

− 6. -luokkalaisten ja 7luma-luokkien KiVa-päivä perjantaina 11.10. 

− Perjantaina 11.10. kaikki kuudesluokkalaiset ja 7luma-luokat osal-

listuvat tukioppilaiden järjestämään KiVa-päivään. 

− KiVa-päivänä kuudesluokkalaisilla ja 7luma-luokilla ei ole normaa-

leja oppitunteja, vaan päivän aikana oppilaat kiertävät 9. -luokka-

laisten tukioppilaiden ideoimilla rastipisteillä oman luokan kanssa. 

− KiVa-päivä järjestetään Kansakoululla.   

− Tukioppilaat tulevat kertomaan omalle tukariluokalleen tarkem-

min KiVa-päivän ohjelmasta. 

− KiVa-päivään tarvitsee mukaan vain iloisen mielen sekä mukavat 

vaatteet.  

− KiVa-päivä on osa koulun kiusaamisen vastaista toimintaa.  
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Halloween-teemapäivä to 31.10. 

− Pyhäinpäivää edeltävänä torstaina 31.10. koulussamme on Halloween-teemapäivä, jolloin oppilaat, 

opiskelijat ja muu koulun väki voivat  pukeutua teeman mukaisiin asuihin.  

− Juhlasalin aulassa on lisäksi kuvauspiste, jossa voi käydä kuvauttamassa oman asun ja osallistua sa-

malla pukukilpailuun, jossa parhaiten pukeutuneet palkitaan. 

Koko koulun vanhempainilta ti 5.11. klo 18 

− Lahden yhteiskoulun vanhempainyhdistys järjestää koko koulun vanhempainillan tiistaina 5.11. klo 

18 Lahden yhteiskoulun juhlasalissa. Vanhempainillan aiheena on nuorten päihteidenkäyttö ja puhu-

jana on asiantuntija EHYT ry:n kautta. Vanhempainillassa käydään läpi myös 7. -luokkalaisten päihde-

kasvatustunneilla kerättyjä vastauksia.    

− Kutsu vanhempainiltaan lähetetään lähempänä ajankohtaa Eepoksen kautta. Vanhempainyhdistys 

järjestää kahvion vanhempainillan yhteydessä. Lämpimästi tervetuloa! 

LYK & Concis go classic -konsertti 6.11. klo 18  

− LYK & Concis go classic -konsertti järjestetään Yhteiskoulun päivän iltana keskiviikkona 6.11. klo 18 

Lahden konservatorion Felix Krohn -salissa, osoitteessa Sibeliuksenkatu 8.   

− Oppilaitosten yhteiskonsertissa esiintyy LYK:n ja konservatorion oppilaita.  

− Myös oppilaiden huoltajat ja läheiset ovat tervetulleita konserttiin.  

− Konserttiin on vapaa pääsy. Tervetuloa!   

Välituntiliikuntaa alasalissa ja hiljaiset lepovälitunnit peilisalissa 

− Oppilailla on 1.10. alkaen mahdollista käyttää alasalia välituntiliikuntaan. Alasali pysyy oppilaiden käy-

tössä välituntisin, kunhan salissa käyttäydytään sääntöjen mukaisesti. 

− Peilisalissa on 2. jakson aikana mahdollisuus viettää hiljaisia lepovälitunteja.  Lepovälituntiin on mahdol-

lisuus torstaisin klo 12.45 välitunnilla peilisalissa 3.10. alkaen.    

Kouluravintola Ellistä kerrotaan, että…  

− Kahvila Pikku-Elli avaa ovensa heti 2. jakson ensim-

mäisenä päivänä 26.9. torstaina – avoinna ma–pe klo 

9–12.30 – tarjolla päivittäin vaihtuva ruokalistanmu-

kainen lounas sekä kahvila- ja välipalatuotteita, terve-

tuloa! 

− perjantaina 4.10. on kansallinen korvapuustipäivä ja 

korvapuusteilla pääsee herkuttelemaan myös koulu-

lounaalla. 

− 7.–11.10. sadonkorjuuviikko – lounaalla on tarjolla syysse-

songinmukaisia juureksia, hedelmiä sekä ruokaa. 

− 17.10. klo 8 kouluravintolatoimikunnan syyskokous – kouluravintolatoimikunnassa oppilaat pääsevät  

tuomaan oppilasnäkökulmaa kouluravintolatoiminnan kehittämiseen. 
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− Oppilaat saavat äänestää Millä ruoalla lomalle? -kyselyssä toiveruoan syyslomaa edeltävälle perjantaille 18.10. 

− 6.11. on Yhteiskoulun päivä ja koululounaalla on tarjolla juhlavampi ateria. 

− Koko koulun toiveruokaviikkoa vietetään 18.–22.11. – tästä järjestetään lähemmin erillinen toiveruo-

kakysely, johon vastaaminen suoritetaan luokanvalvojan ja ryhmänohjaajan tuokiossa.  

Urheilutuloksia 

YLEISURHEILU 
Lahden koulujen välisissä yleisurheilukilpailuissa menestyttiin upeasti. Tulokset:   

Tytöt 6. lk.  

600 m 2. Livia Mäki 

Tytöt 7. lk. harrastesarja 

Korkeus 1. Anni-Kerttu Pirttimaa   

 2. Seela Rajala   

 3. Mai Hallberg  

Pituus 1. Iiris Hirvonen  

 2. Sanni Eskeli 

 800 m.  2. Iiris Hirvonen   

 3. Kaisla Pulkkinen  

Tytöt 7. lk. kilpasarja   

Kuula  1. Siiri Siikanen 

Tytöt 8.–9 lk. harrastesarja  

Kuula  1. Mea Räisänen   

Keihäs  2. Elena Rios Perona    

Korkeus  1.  Mea Räisänen  

800 m  1.  Venla Vanhamäki  

Tytöt 8.–9. lk. kilpasarja  

Pituus  1. Peppi Ylijärvi   

100m  1. Peppi Ylijärvi  

Pojat 7.  lk.  kilpasarja 

Kuula  1. Tomas Mäkinen   

Korkeus 1. Tomas Mäkinen 

Pojat 8.–9. lk. kilpasarja  

100 m  1. Oskari Syväranta  

3. Jere Paavola 

JALKAPALLO 
8.–9.lk:n  tytöt voittivat koulujenvälisen jalkapalloturnauksen! Joukkueessa pelasivat: Saga Heijari, Elsa 

Mandelin, Ebba Herranen, Vaula Salomaa, Nella Väisänen, Saana Mandelin, Elli Kankala, Peppi Vuori, Ec-

rin Yildirim, Elena Rios Perona, Venla Vanhamäki, Lilja Kojo, Iida Salonen ja Frida Enonkoski. 

Onnittelut! 

2. jakso päättyy 25.11. 

− 2. jakson viimeinen koulupäivä on maanantai 25.11., luokanvalvojan tunti pidetään klo 13–14.15.  

Koulupäivä päättyy luokanvalvojan tuntiin. 

− 3. jakso alkaa tiistaina 26.11.  




